



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. - Fax

Cod. Fisc. : 01987250782

Procedura di Acquisto N.6948598 Del 12/11/2019

Preso atto gara regionale S.U.A.: Procedura aperta, con modalita' telematica per la fornitura triennale di "Dispositivi medici di somministrazione prelievo e raccolta" - gara nr. 6948598 - Decreto Regionale nr. 9621 del 05.08.2019 - U.O.C. di Farmacia

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore 3M ITALIA S.P.A.
N° 2850

Lotto N° 129 Tappino disinfettante, monouso, sterile, universale per connettori needle-free con alcol isopropilico al 70%

Voce N° 1	Tappino disinfettante, monouso, sterile, universale per connettori needle-free con alcol isopropilico al 70%					
Codice Convergente	CFF10-250R	Numero Repertorio	1500469			
Prezzo Unitario	0,308000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	9.240,00	Costo Ivato 11.272,80
Prezzo Confezione	770,000000	Quantità Confezione	2.500,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Tappino disinfettante, monouso, sterile, universale per connettori luer maschio con alcol isopropilico al 70%					
Codice Convergente	CM5-200R	Numero Repertorio	1536388			
Prezzo Unitario	0,308000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	9.240,00	Costo Ivato 11.272,80
Prezzo Confezione	616,000000	Quantità Confezione	2.000,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	Tappino disinfettante, monouso, sterile, universale per connettori femmina aperto con alcol isopropilico al 70%					
Codice Convergente	CSV5-250R	Numero Repertorio	1572561			
Prezzo Unitario	0,308000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	9.240,00	Costo Ivato 11.272,80
Prezzo Confezione	616,000000	Quantità Confezione	2.000,00			Codice Iva 22

			Totale Fornitore		
Imponibile	27.720,00	IVA	6.098,40	Costo	33.818,40

Fornitore **B.Braun Milano S.p.A.**
N° 1180

Lotto N° 107 **Sacca per colo-ileo-urostomia mono pezzo dotata di oblò per l'ispezione dello stoma e di valvola di scarico, sterile, indicata nell'immediato post-operatorio - diametro 100 mm. Circa**

Voce N° 1		Sacca per colo-ileo-urostomia mono pezzo dotata di oblò per l'ispezione dello stoma e di valvola di scarico, sterile, indicata nell'immediato post-operatorio - diametro 100 mm. Circa					
Codice Convergente	H28566F	Numero Repertorio 311876					
Prezzo Unitario	3,800000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.140,00	Costo Ivato	1.185,60
Prezzo Confezione	3,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				Totale Fornitore	
Imponibile	1.140,00	IVA	45,60	Costo	1.185,60

Fornitore **BARD S.P.A.**
N° 488

Lotto N° 18 **ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.**

Voce N° 1 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 011934NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 2 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 011901NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 3 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 011912NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 4 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 011915NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 5 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 012034NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 6 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 012001NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 7 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 012012NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

Voce N° 8 ago di Huber retto con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 012015NY Numero Repertorio 42375

Prezzo Unitario	2,690000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	2.017,50	Costo Ivato	2.098,20
Prezzo Confezione	67,250000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	4

				Totale Fornitore	
Imponibile	16.140,00	IVA	645,60	Costo	16.785,60

Fornitore **Becton Dickinson Italia S.p.a.**
N° 148

Lotto N° 4 **aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio**

Voce N° 1		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure					
Codice Convergente	305771	Numero Repertorio 64567					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure					
Codice Convergente	305770	Numero Repertorio 64567					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure					
Codice Convergente	305760	Numero Repertorio 64567					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure					
Codice Convergente	305892	Numero Repertorio 64567					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 5		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure					
Codice Convergente	305895	Numero Repertorio 64567					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 305894 Numero Repertorio 64567

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 305899 Numero Repertorio 64567

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 305891 Numero Repertorio 449879

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 305886 Numero Repertorio 449880

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 10 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 302436 Numero Repertorio 449881

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 11 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 302437 Numero Repertorio 501230

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	14.499,94	Costo Ivato	17.689,93
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 12 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, sistema di sicurezza integrato a copertura totale per la riduzione del rischio mucocutaneo, sistema meccanico di fissaggio per la sicurezza dell'aggancio al cono luer, varie misure

Codice Convergente 305887 Numero Repertorio 449882

Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	250.011,00	Costo Voce	14.500,64	Costo Ivato	17.690,78
Prezzo Confezione	5,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 5 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 18G x 76-90 mm sterile**Voce N° 1** aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 18G x 76-90 mm sterile

Codice Convergente 405257 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 18G x 76-90 mm sterile

Codice Convergente 405248 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 20G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405252 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 20G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405253 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 22G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405255 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 22G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405256 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 25G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405256 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	150,00	Costo Ivato	183,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 25G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405257 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	150,00	Costo Ivato	183,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 27G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405259 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	150,00	Costo Ivato	183,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 10 aghi spinali c/mandrino, punta quincke misure 27G x 76-90 - mm sterile

Codice Convergente 405258 Numero Repertorio 39704

Prezzo Unitario	0,500000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	150,00	Costo Ivato	183,00
Prezzo Confezione	12,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 51 siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 10 ml cono luer centrale scala 0,5 ml

Voce N° 1 siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 10 ml cono luer centrale scala 0,5 ml

Codice Convergente 307736 Numero Repertorio 411631

Prezzo Unitario	0,032000	Quantità numero	900.000,00	Costo Voce	28.800,00	Costo Ivato	35.136,00
Prezzo Confezione	3,200000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 67 siringhe monouso senza spazio morto per insulina sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo finale

Voce N° 1 siringhe monouso senza spazio morto per insulina sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo finale dello stantuffo, gradazio

Codice Convergente 305932 Numero Repertorio 19540

Prezzo Unitario	0,140000	Quantità numero	165.000,00	Costo Voce	23.100,00	Costo Ivato	28.182,00
Prezzo Confezione	14,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 68 **siringhe monouso senza spazio morto per insulina sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo finale**

Voce N° 1 siringhe monouso senza spazio morto per insulina sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo finale dello stantuffo, gradazio

Codice Convergente 305930 Numero Repertorio 19540

Prezzo Unitario	0,140000	Quantità numero	60.000,00	Costo Voce	8.400,00	Costo Ivato	10.248,00
Prezzo Confezione	14,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 69 **siringhe per prelievo arterioso, ventilate a preriempimento, con eparina liofilizzata, dispositivo di occlusione dell'ago e chiusura di sicurezza. Mis. 3 cc -22G**

Voce N° 1 siringhe per prelievo arterioso, ventilate a preriempimento, con eparina liofilizzata, dispositivo di occlusione dell'ago e chiusura di sicurezza. Mis. 3 cc -22G

Codice Convergente 364390 Numero Repertorio 85629

Prezzo Unitario	0,350000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	1.050,00	Costo Ivato	1.281,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 siringhe per prelievo arterioso, ventilate a preriempimento, con eparina liofilizzata, dispositivo di occlusione dell'ago e chiusura di sicurezza. Mis. 3 cc -23G

Codice Convergente 364391 Numero Repertorio 85629

Prezzo Unitario	0,350000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	1.050,00	Costo Ivato	1.281,00
Prezzo Confezione	35,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 78 **DEFLUSSORE per EMOTRASFUSIONI (indicazioni: somministrazione sangue o plasma) Set da infusione di emocomponenti in PVC atossico, trasparente o altro materiale idoneo di grado biomedicale, sterile, ad 1 via**

Voce N° 1 DEFLUSSORE per EMOTRASFUSIONI (indicazioni: somministrazione sangue o plasma) Set da infusione di emocomponenti in PVC atossico, trasparente o altro materiale idoneo di grado biomedicale, sterile, ad 1 via senz'ago, con

Codice Convergente VH-92-E Numero Repertorio 1354671

Prezzo Unitario	0,180000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	1.080,00	Costo Ivato	1.317,60
Prezzo Confezione	18,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 86 **PROLUNGA CON RUBINETTO A TRE VIE: a elevato grado di policarbonato ad elevata biocompatibilità con qualsiasi farmaco e/o sostanza, attacchi luer-look, maschio girevole, lunghezza minima 10 cm.,**

Voce N° 1 PROLUNGA CON RUBINETTO A TRE VIE: a elevato grado di policarbonato ad elevata biocompatibilità con qualsiasi farmaco e/o sostanza, attacchi luer-look, maschio girevole, lunghezza minima 10 cm., dm int/est min 1,5 x 2,5 cm,

Codice Convergente 394995 Numero Repertorio 35868

Prezzo Unitario	0,240000	Quantità numero	12.000,00	Costo Voce	2.880,00	Costo Ivato	3.513,60
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Lotto N° 130 **Aghi con doppio sistema di sicurezza compatibile con tutte le penne per il trattamento del diabete 5 mm.**

Voce N° 1 Aghi con doppio sistema di sicurezza compatibile con tutte le penne per il trattamento del diabete 5 mm.

Codice Convergente 329605 Numero Repertorio 447780

Prezzo Unitario	0,300000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	900,00	Costo Ivato	1.098,00
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Aghi con doppio sistema di sicurezza compatibile con tutte le penne per il trattamento del diabete 8 mm.

Codice Convergente 329608 Numero Repertorio 447799

Prezzo Unitario	0,300000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	900,00	Costo Ivato	1.098,00
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	247.260,00	IVA	54.397,20	Costo	301.657,20

Fornitore **Benefis S.r.l.**
N° 525

Lotto N° 2 **aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide e zigrinate, con prolunga ultraflessibile in PVC, punta a triplice affilatura 19G x 22mm Sterile**

Voce N° 1		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide e zigrinate, con prolunga ultraflessibile in PVC, punta a triplice affilatura 19G x 22mm Sterile					
Codice Convergente	141 19B1 1	Numero Repertorio 61476					
Prezzo Unitario	0,035000	Quantità numero	12.000,00	Costo Voce	420,00	Costo Ivato	512,40
Prezzo Confezione	3,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide e zigrinate, con prolunga ultraflessibile in PVC, punta a triplice affilatura 21G x 20mm Sterile					
Codice Convergente	141 21B1 1	Numero Repertorio 61545					
Prezzo Unitario	0,035000	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	4.200,00	Costo Ivato	5.124,00
Prezzo Confezione	3,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide e zigrinate, con prolunga ultraflessibile in PVC, punta a triplice affilatura 23G x 19mm Sterile					
Codice Convergente	141 23B1 1	Numero Repertorio 61547					
Prezzo Unitario	0,035000	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	4.200,00	Costo Ivato	5.124,00
Prezzo Confezione	3,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide e zigrinate, con prolunga ultraflessibile in PVC, punta a triplice affilatura 25G x 19mm Sterile					
Codice Convergente	141 25B1 1	Numero Repertorio 61548					
Prezzo Unitario	0,035000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	210,00	Costo Ivato	256,20
Prezzo Confezione	3,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 39 **prolunga triforcata per adulti con setti in silicone trasparente, per accesso cateteri intravascolari, a volume ridotto di riempimento, per infusione e prelievo senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock,**

Voce N° 1 prolunga triforcata per adulti con setti in silicone trasparente, per accesso cateteri intravascolari, a volume ridotto di riempimento, per infusione e prelievo senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock, ingresso cono

Codice Convergente 133B0111 Numero Repertorio 1671592

Prezzo Unitario	1,030000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	309,00	Costo Ivato	376,98
Prezzo Confezione	51,500000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Lotto N° 57 **siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 2,5 ml cono centrale - parete sottile 21G 1 ½ - 2**

Voce N° 1 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 2,5 ml cono centrale - parete sottile 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 25221500 Numero Repertorio 53102

Prezzo Unitario	0,016000	Quantità numero	79.998,00	Costo Voce	1.279,97	Costo Ivato	1.561,56
Prezzo Confezione	1,600000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 2,5 ml cono centrale - parete sottile 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 25231500 Numero Repertorio 216054

Prezzo Unitario	0,016000	Quantità numero	79.998,00	Costo Voce	1.279,97	Costo Ivato	1.561,56
Prezzo Confezione	1,600000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 2,5 ml cono centrale - parete sottile 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 25211500 Numero Repertorio 588958

Prezzo Unitario	0,016000	Quantità numero	80.004,00	Costo Voce	1.280,06	Costo Ivato	1.561,68
Prezzo Confezione	1,600000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 58 **siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 5 ml cono centrale 21G 1 ½ - 2**

Voce N° 1 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 5 ml cono centrale 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 50211500 Numero Repertorio 588959

Prezzo Unitario	0,017000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	4.249,98	Costo Ivato	5.184,98
Prezzo Confezione	1,700000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 5 ml cono centrale 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 50221500 Numero Repertorio 53108

Prezzo Unitario	0,017000	Quantità numero	249.999,00	Costo Voce	4.249,98	Costo Ivato	5.184,98
Prezzo Confezione	1,700000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 siringhe monouso con ago montato sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 5 ml cono centrale 21G 1 ½ - 2

Codice Convergente 50231500 Numero Repertorio 216058

Prezzo Unitario	0,017000	Quantità numero	250.002,00	Costo Voce	4.250,03	Costo Ivato	5.185,04
Prezzo Confezione	1,700000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 61 siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 3 ml cono centrale

Voce N° 1 siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 3 ml cono centrale

Codice Convergente 03BLFLLL Numero Repertorio 216046

Prezzo Unitario	0,015000	Quantità numero	48.000,00	Costo Voce	720,00	Costo Ivato	878,40
Prezzo Confezione	1,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 5 ml cono centrale

Codice Convergente 05BLFLLL Numero Repertorio 216045

Prezzo Unitario	0,016000	Quantità numero	48.000,00	Costo Voce	768,00	Costo Ivato	936,96
Prezzo Confezione	1,600000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 10 ml cono centrale

Codice Convergente 10BLFLLL Numero Repertorio 216044

Prezzo Unitario	0,029000	Quantità numero	36.000,00	Costo Voce	1.044,00	Costo Ivato	1.273,68
Prezzo Confezione	2,900000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 20 ml cono centrale

Codice Convergente 20BLFLLL Numero Repertorio 216043

Prezzo Unitario	0,042000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	1.260,00	Costo Ivato	1.537,20
Prezzo Confezione	4,200000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 30 ml cono centrale					
Codice Convergente	30BLFLLL	Numero Repertorio	53088			

Prezzo Unitario	0,062000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	1.116,00	Costo Ivato	1.361,52
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	siringhe monouso luer-lock senz'ago, sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 50 ml cono centrale					
------------------	---	--	--	--	--	--

Codice Convergente	60BLFLLL	Numero Repertorio	53126			
--------------------	----------	-------------------	-------	--	--	--

Prezzo Unitario	0,095000	Quantità numero	75.000,00	Costo Voce	7.125,00	Costo Ivato	8.692,50
Prezzo Confezione	2,375000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 76 DEFLUSSORE MONOUSO DI SICUREZZA A GRAVITA', LATEX E PVC FREE, in poliuretano con valvola di fine riempimento e sistema automatico di stop a fine infusione. PRIVI DI FTALATI.

Voce N° 1	DEFLUSSORE MONOUSO DI SICUREZZA A GRAVITA', LATEX E PVC FREE, in poliuretano con valvola di fine riempimento e sistema automatico di stop a fine infusione. PRIVI DI FTALATI.					
------------------	---	--	--	--	--	--

Codice Convergente	INS1205	Numero Repertorio	1347386			
--------------------	---------	-------------------	---------	--	--	--

Prezzo Unitario	0,330000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	1.980,00	Costo Ivato	2.415,60
Prezzo Confezione	16,500000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Lotto N° 102 SET PER LA MISURAZIONE DELLA DIURESIS ORARIA: Sistema chiuso per la misurazione della diuresi oraria costituito da un contenitore trasparente graduato di circa 500 ml, suddiviso in più camere a

Voce N° 1	SET PER LA MISURAZIONE DELLA DIURESIS ORARIA: Sistema chiuso per la misurazione della diuresi oraria costituito da un contenitore trasparente graduato di circa 500 ml, suddiviso in più camere a riempimento successivo,					
------------------	---	--	--	--	--	--

Codice Convergente	GS1018-500	Numero Repertorio	1672001			
--------------------	------------	-------------------	---------	--	--	--

Prezzo Unitario	2,980000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	447,00	Costo Ivato	545,34
Prezzo Confezione	2,980000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	SACCA DI RICAMBIO PER LA MISURAZIONE DELLA DIURESIS ORARIA: Sacca di ricambio per sistema di misurazione della diuresi oraria, sterile, dotata di clamp, volume circa 1500 ml					
------------------	---	--	--	--	--	--

Codice Convergente	GS1018-SB	Numero Repertorio	1672001			
--------------------	-----------	-------------------	---------	--	--	--

Prezzo Unitario	0,410000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	61,50	Costo Ivato	75,03
Prezzo Confezione	41,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	40.450,50	IVA	8.899,11	Costo	49.349,61

Fornitore **BERTONI NELLO S.R.L.**
N° 2852

Lotto N° 77 **DEFLUSSORI CON REGOLATORI DI FLUSSO DI PRECISIONE:**
Deflussore per fleboclisi, fornito di regolatore di flusso di precisione con le
stesse caratteristiche del lotto precedente con raccordo distale Luer-Lock

Voce N° 1 DEFLUSSORI CON REGOLATORI DI FLUSSO DI PRECISIONE: Deflussore per fleboclisi, fornito di regolatore di flusso di precisione con le stesse caratteristiche del lotto precedente con raccordo distale Luer-Lock a connettore maschio							
Codice Convergente	07.061B	Numero Repertorio	1419927				
Prezzo Unitario	0,620000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	9.300,00	Costo Ivato	11.346,00
Prezzo Confezione	124,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 DEFLUSSORI CON REGOLATORI DI FLUSSO DI PRECISIONE: Deflussore per fleboclisi, fornito di regolatore di flusso di precisione con le stesse caratteristiche del lotto precedente con raccordo distale Luer-Lock a connettore maschio							
Codice Convergente	07.116B	Numero Repertorio	1386011				
Prezzo Unitario	0,620000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	9.300,00	Costo Ivato	11.346,00
Prezzo Confezione	124,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	18.600,00	IVA	4.092,00	Costo	22.692,00

**Fornitore
N° 930**

BIOTECNOMEDICA del Dr. A. Porcaro e C S.n.c.

Lotto N° 50

**siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo
finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3
Pz da 1 ml per tubercolina/allergia scala 0,01 ml**

Voce N° 1		siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3 Pz da 1 ml per tubercolina/allergia scala 0,01 ml					
Codice Convergente	TUBIML	Numero Repertorio 681567					
Prezzo Unitario	0,021000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	63,00	Costo Ivato	76,86
Prezzo Confezione	16,800000	Quantità Confezione	800,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore			
Imponibile	63,00	IVA	13,86	Costo	76,86		

Fornitore **Boston Scientific S.p.A.**
N° 124

Lotto N° 46 **ago per aspirazione ecoendoscopica in lega di cromo-cobalto, con pattern ecogenico circonferenziale esteso fino alla punta dell'ago, calibro 19-22-25 G, dotato di siringa regolabile in 4 diverse misure e di mandrino con clip**

Voce N° 1		ago per aspirazione ecoendoscopica in lega di cromo-cobalto, con pattern ecogenico circonferenziale esteso fino alla punta dell'ago, calibro 19-22-25 G, dotato di siringa regolabile in 4 diverse misure e di mandrino con clip integrata per bloccarlo i					
Codice Convergente		M00555511	Numero Repertorio 1024727				
Prezzo Unitario	176,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	26.400,00	Costo Ivato	32.208,00
Prezzo Confezione	176,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 47 **ago per aspirazione ecoendoscopica in lega di nitinol, con pattern ecogenico circonferenziale esteso fino alla punta dell'ago, calibro 19 G flex, dotato di siringa regolabile in 4 diverse misure e di mandrino con clip**

Voce N° 1		ago per aspirazione ecoendoscopica in lega di nitinol, con pattern ecogenico circonferenziale esteso fino alla punta dell'ago, calibro 19 G flex, dotato di siringa regolabile in 4 diverse misure e di mandrino con clip integrata per bloccarlo in sicur					
Codice Convergente		M00555530	Numero Repertorio 1024689				
Prezzo Unitario	250,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	37.500,00	Costo Ivato	45.750,00
Prezzo Confezione	250,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	63.900,00	IVA	14.058,00	Costo	77.958,00

Fornitore
N° 2433

Cair Italia S.r.l.

Lotto N° 36 **Set in silicone trasparente per accesso cateteri intravascolari, ad alto flusso per infusione e prelievo, senza valvola meccanica con raccordo luer-lock e ingresso per coni luer-sleep e luer-lock. Portata 525ml/min.**

Voce N° 1		Set in silicone trasparente per accesso cateteri intravascolari, ad alto flusso per infusione e prelievo, senza valvola meccanica con raccordo luer-lock e ingresso per coni luer-sleep e luer-lock. Portata 525ml/min. volume di riempimento					
Codice Convergente	EL 200	Numero Repertorio 712708					
Prezzo Unitario	0,325000	Quantità numero	90.000,00	Costo Voce	29.250,00	Costo Ivato	35.685,00
Prezzo Confezione	65,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Lotto N° 37 **Prolunga biforcata per adulti, con setti in silicone trasparente per accesso cateteri intravascolari ad alto flusso per infusione e prelievo, senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock, ingresso per coni**

Voce N° 1		Prolunga biforcata per adulti, con setti in silicone trasparente per accesso cateteri intravascolari ad alto flusso per infusione e prelievo, senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock, ingresso per coni luer-sleep e luer-lock. Po					
Codice Convergente	PY2301NCM	Numero Repertorio 1670014					
Prezzo Unitario	1,237500	Quantità numero	300,00	Costo Voce	371,25	Costo Ivato	452,93
Prezzo Confezione	30,937500	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 38 **prolunga biforcata pediatrica con setti in silicone trasparente, per accesso cateteri intravascolari, a volume ridotto di riempimento, per infusione e prelievo senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock,**

Voce N° 1		prolunga biforcata pediatrica con setti in silicone trasparente, per accesso cateteri intravascolari, a volume ridotto di riempimento, per infusione e prelievo senza valvola meccanica con prolunga cm15 e raccordo luer-lock, ingresso cono					
Codice Convergente	PY2101NCM	Numero Repertorio 712647					
Prezzo Unitario	1,375000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	10.312,50	Costo Ivato	12.581,25
Prezzo Confezione	34,375000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 83 PROLUNGA PER POMPA SIRINGA: Dispositivo monouso, sterile apirogeno latex free. Prolunga trasparente in materiale plastico di grado medicale privo di memoria, dotata di attacchi luer lock M F, lunghezza

Voce N° 1 PROLUNGA PER POMPA SIRINGA: Dispositivo monouso, sterile apirogeno latex free. Prolunga trasparente in materiale plastico di grado medicale privo di memoria, dotata di attacchi luer lock M F, lunghezza 200 - 300 cm., idonea per							
Codice Convergente	PB3120M	Numero Repertorio	53259				
Prezzo Unitario	0,316000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	474,00	Costo Ivato	578,28
Prezzo Confezione	12,640000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 PROLUNGA PER POMPA SIRINGA: Dispositivo monouso, sterile apirogeno latex free. Prolunga trasparente in materiale plastico di grado medicale privo di memoria, dotata di attacchi luer lock M F, lunghezza 200 - 300 cm., idonea per							
Codice Convergente	PB3220M	Numero Repertorio	53330				
Prezzo Unitario	0,316000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	474,00	Costo Ivato	578,28
Prezzo Confezione	12,640000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Lotto N° 85 PROLUNGA IN PVC: Prolunghe in PVC di grado medicale esterno e in PE interno per aghi epicranici,sterili, monouso, luer lock, maschio/femmina. Lunghezza 25 cm.

Voce N° 1 PROLUNGA IN PVC: Prolunghe in PVC di grado medicale esterno e in PE interno per aghi epicranici,sterili, monouso, luer lock, maschio/femmina. Lunghezza 25 cm.							
Codice Convergente	PB3102M	Numero Repertorio	53255				
Prezzo Unitario	0,218000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	435,56	Costo Ivato	531,39
Prezzo Confezione	8,720000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 PROLUNGA IN PVC: Prolunghe in PVC di grado medicale esterno e in PE interno per aghi epicranici,sterili, monouso, luer lock, maschio/femmina. Lunghezza 50 cm.							
Codice Convergente	PB3105M	Numero Repertorio	53173				
Prezzo Unitario	0,218000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	435,56	Costo Ivato	531,39
Prezzo Confezione	8,720000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 PROLUNGA IN PVC: Prolunghe in PVC di grado medicale esterno e in PE interno per aghi epicranici,sterili, monouso, luer lock, maschio/femmina. Lunghezza 75 cm.							
Codice Convergente	PB3105M	Numero Repertorio	708947				
Prezzo Unitario	0,218000	Quantità numero	2.004,00	Costo Voce	436,87	Costo Ivato	532,98
Prezzo Confezione	8,720000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Lotto N° 90 CONNETTORI needle free per siringa o deflussori con attacco luer-lock sistema chiuso (meccanicamente/microbiologicamente), ridotto volume residuo, compatibilità con sangue ed emoderivati

Voce N° 1		CONNETTORI needle free per siringa o deflussori con attacco luer-lock sistema chiuso (meccanicamente/microbiologicamente), ridotto volume residuo, compatibilità con sangue ed emoderivati					
Codice Convergente	EL600	Numero Repertorio 428693					
Prezzo Unitario	0,897000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	26.910,00	Costo Ivato	32.830,20
Prezzo Confezione	26,910000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	69.099,75	IVA	15.201,95	Costo	84.301,70

Fornitore
N° 114

Clini Lab S.r.l.

Lotto N° 1

aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide dispositivo di protezione dell'ago integrato, raccordo flessibile, adattatore luer pre assemblato, sterile Mis. 21G 3/4 x 30 mm.

Voce N° 1		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide dispositivo di protezione dell'ago integrato, raccordo flessibile, adattatore luer pre assemblato, sterile Mis. 21G 3/4 x 30 mm.					
Codice Convergente	BCSSF2130	Numero Repertorio 4040					
Prezzo Unitario	0,294000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	5.292,00	Costo Ivato	6.456,24
Prezzo Confezione	14,700000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide dispositivo di protezione dell'ago integrato, raccordo flessibile, adattatore luer pre assemblato, sterile Mis. 21G 3/4 x 18 mm.					
Codice Convergente	BCSSF2119	Numero Repertorio 4038					
Prezzo Unitario	0,294000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	5.292,00	Costo Ivato	6.456,24
Prezzo Confezione	14,700000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide dispositivo di protezione dell'ago integrato, raccordo flessibile, adattatore luer pre assemblato, sterile Mis. 23G 3/4 x 30 mm.					
Codice Convergente	BCSSF2330	Numero Repertorio 4047					
Prezzo Unitario	0,294000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	5.292,00	Costo Ivato	6.456,24
Prezzo Confezione	14,700000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 4		aghi endovenosi a farfalla, doppie alette morbide dispositivo di protezione dell'ago integrato, raccordo flessibile, adattatore luer pre assemblato, sterile Mis. 23G 3/4 x 18 mm.					
Codice Convergente	BCSSF2319	Numero Repertorio 4025					
Prezzo Unitario	0,294000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	5.292,00	Costo Ivato	6.456,24
Prezzo Confezione	14,700000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Lotto N° 98

SACCHE PER URINA (N.T.COD. ISO 0927) da letto: Sacca di raccolta urina a fondo chiuso, non sterile, graduata, con capacità almeno 2000 ml, tubo di raccordo circa 120/ 130 cm, con bordi a doppia saldatura, con

Voce N° 1 SACCHE PER URINA (N.T.COD. ISO 0927) da letto: Sacca di raccolta urina a fondo chiuso, non sterile, graduata, con capacità almeno 2000 ml, tubo di raccordo circa 120/ 130 cm, con bordi a doppia saldatura, con morsetto di chiusura e

Codice Convergente 359070 Numero Repertorio 1873321

Prezzo Unitario	0,134000	Quantità numero	450.000,00	Costo Voce	60.300,00	Costo Ivato	73.566,00
Prezzo Confezione	26,800000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	81.468,00	IVA	17.922,96	Costo	99.390,96

Fornitore
N° 1764

CO.DI.SAN. S.P.A.

Lotto N° 100 SACCHE DI RACCOLTA URINA STERILE PEDIATRICHE: Sacca di raccolta urine pediatriche (per maschio e per femmina), in materiale soffice e pieghevole, unisex, graduata, volume c.a. ml 150

Voce N° 1		SACCHE DI RACCOLTA URINA STERILE PEDIATRICHE: Sacca di raccolta urine pediatriche (per maschio e per femmina), in materiale soffice e pieghevole, unisex, graduata, volume c.a. ml 150					
Codice Convergente	SMU08200	Numero Repertorio 987883					
Prezzo Unitario	0,039000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	585,00	Costo Ivato	713,70
Prezzo Confezione	0,039000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 104 RACCOGLITORE URINA DELLE 24 ORE In PVC medicale, graduato, con tappo grande

Voce N° 1		RACCOGLITORE URINA DELLE 24 ORE In PVC medicale, graduato, con tappo grande					
Codice Convergente	COD390481	Numero Repertorio 1394778					
Prezzo Unitario	0,780000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	14.040,00	Costo Ivato	17.128,80
Prezzo Confezione	0,780000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	14.625,00	IVA	3.217,50	Costo	17.842,50

Fornitore **Coloplast S.p.A.**
N° 475

Lotto N° 125 Sacca da drenaggio sterile misure 100 ml. circa

Voce N° 1		Sacca da drenaggio sterile misure 100 ml. circa					
Codice Convergente	2210	Numero Repertorio 29217					
Prezzo Unitario	2,327500	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.159,10	Costo Ivato	1.205,46
Prezzo Confezione	23,275000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 2		Sacca da drenaggio sterile misure 300 ml. circa					
Codice Convergente	2215	Numero Repertorio 29217					
Prezzo Unitario	2,327500	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.159,10	Costo Ivato	1.205,46
Prezzo Confezione	23,275000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 3		Sacca da drenaggio sterile misure 500 ml. circa					
Codice Convergente	2220	Numero Repertorio 29217					
Prezzo Unitario	2,327500	Quantità numero	504,00	Costo Voce	1.173,06	Costo Ivato	1.219,98
Prezzo Confezione	23,275000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

				Totale Fornitore	
Imponibile	3.491,25	IVA	139,65	Costo	3.630,90

Fornitore
N° 2069

CONVATEC ITALIA S.R.L.

Lotto N° 112 Sacca con valvola di scarico per urostomia con placca piana ritagliabile 10/75 mm. circa

Voce N° 1		Sacca con valvola di scarico per urostomia con placca piana ritagliabile 10/75 mm. circa					
Codice Convergente	401232	Numero Repertorio 1487050					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	8,70	Costo Ivato	9,05
Prezzo Confezione	0,580000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 2		Sacca con valvola di scarico per urostomia con placca piana ritagliabile 10/75 mm. circa					
Codice Convergente	401233	Numero Repertorio 1487060					
Prezzo Unitario	0,058000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	8,70	Costo Ivato	9,05
Prezzo Confezione	0,580000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Lotto N° 114 Sacca a fondo chiuso/aperto con placca piana ritagliabile 10/35 mm. circa - uso pediatrico

Voce N° 1		Sacca a fondo chiuso/aperto con placca piana ritagliabile 10/35 mm. circa - uso pediatrico					
Codice Convergente	9400	Numero Repertorio 90844					
Prezzo Unitario	0,027000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	8,10	Costo Ivato	8,42
Prezzo Confezione	0,405000	Quantità Confezione	15,00			Codice Iva	4

Lotto N° 115 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 40 mm. Circa - uso pediatrico

Voce N° 1 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 40 mm. Circa - uso pediatrico

Codice Convergente 411642 Numero Repertorio 90838

Prezzo Unitario	0,060000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	18,00	Costo Ivato	18,72
Prezzo Confezione	0,300000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 2 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso/aperto con flangia da 40 mm. Circa - uso pediatrico

Codice Convergente 411639 Numero Repertorio 90854

Prezzo Unitario	0,033000	Quantità numero	450,00	Costo Voce	14,85	Costo Ivato	15,44
Prezzo Confezione	0,330000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 3 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso/aperto con flangia da 40 mm. Circa - uso pediatrico

Codice Convergente 411637 Numero Repertorio 1492911

Prezzo Unitario	0,033000	Quantità numero	450,00	Costo Voce	14,85	Costo Ivato	15,44
Prezzo Confezione	0,330000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Lotto N° 116 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 40 mm. Circa

Voce N° 1 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 40 mm. Circa

Codice Convergente 401981 Numero Repertorio 1491280

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	1.125,00	Costo Voce	45,00	Costo Ivato	46,80
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 2 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 50 mm. Circa

Codice Convergente 401982 Numero Repertorio 1491281

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	561,00	Costo Voce	22,44	Costo Ivato	23,34
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 3 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 50 mm. Circa

Codice Convergente 421455 Numero Repertorio 1425404

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	564,00	Costo Voce	22,56	Costo Ivato	23,46
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 4 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 60 mm. Circa

Codice Convergente 401983 Numero Repertorio 1491282

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	561,00	Costo Voce	22,44	Costo Ivato	23,34
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 5 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 60 mm. Circa

Codice Convergente 421459 Numero Repertorio 1425414

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	564,00	Costo Voce	22,56	Costo Ivato	23,46
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 6 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 70 mm. Circa

Codice Convergente 401984 Numero Repertorio 1491283

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	561,00	Costo Voce	22,44	Costo Ivato	23,34
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 7 Sistema a due pezzi placca piana con flangia da 70 mm. Circa

Codice Convergente 421463 Numero Repertorio 1425419

Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	564,00	Costo Voce	22,56	Costo Ivato	23,46
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	4

Voce N° 8 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso con flangia da 40 mm. Circa

Codice Convergente 416403 Numero Repertorio 1491521

Prezzo Unitario	0,015000	Quantità numero	5.250,00	Costo Voce	78,75	Costo Ivato	81,90
Prezzo Confezione	0,450000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	4

Voce N° 9 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso con flangia da 50 mm. Circa

Codice Convergente 416406 Numero Repertorio 1491523

Prezzo Unitario	0,015000	Quantità numero	5.250,00	Costo Voce	78,75	Costo Ivato	81,90
Prezzo Confezione	0,450000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	4

Voce N° 10 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso con flangia da 60 mm. Circa

Codice Convergente 416409 Numero Repertorio 1491525

Prezzo Unitario	0,015000	Quantità numero	5.250,00	Costo Voce	78,75	Costo Ivato	81,90
Prezzo Confezione	0,450000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	4

Voce N° 11 Sistema a due pezzi sacca a fondo chiuso con flangia da 70 mm. Circa

Codice Convergente 416412 Numero Repertorio 1491526

Prezzo Unitario	0,015000	Quantità numero	5.250,00	Costo Voce	78,75	Costo Ivato	81,90
Prezzo Confezione	0,450000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	4

Lotto N° 127 Pasta riempitiva per cute peristomale in tubetto da 60 gr.circa

Voce N° 1 Pasta riempitiva per cute peristomale in tubetto da 60 gr.circa

Codice Convergente 7598 Numero Repertorio 95623

Prezzo Unitario	0,110000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	16,50	Costo Ivato	17,16
Prezzo Confezione	0,110000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	4

				Totale Fornitore	
Imponibile	584,70	IVA	23,39	Costo	608,09

Fornitore **Demar Hospital S.r.l.**
N° 757

Lotto N° 128 **Kit allestimento farmaci antiblastici a circuito chiuso per instillazione vescicale composto da raccordo da 13 mm. Circa, con filtro da 15 micron, connessione sacca a Y con catetere cono maschio, raccordo a Y per**

Voce N° 1		Kit allestimento farmaci antiblastici a circuito chiuso per instillazione vescicale composto da raccordo da 13 mm. Circa, con filtro da 15 micron, connessione sacca a Y con catetere cono maschio, raccordo a Y per lavaggio con cono catetere					
Codice Convergente	763219	Numero Repertorio 70370					
Prezzo Unitario	2,300000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	13.800,00	Costo Ivato	16.836,00
Prezzo Confezione	69,000000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	13.800,00	IVA	3.036,00	Costo	16.836,00

Fornitore **Disposan S.r.l.**
N° 776

**Lotto N° 105 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per
nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 1000 ml, completa
di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci,**

Voce N° 1 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 1000 ml, completa di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci, gocciolatore e filtro antifrustolo							
Codice Convergente	PB0100013	Numero Repertorio	1504347				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	14.850,00	Costo Ivato	18.117,00
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 2000 ml, completa di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci, gocciolatore e filtro antifrustolo							
Codice Convergente	PB0200013	Numero Repertorio	1670302				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	2.970,00	Costo Ivato	3.623,40
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 500 ml, completa di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci, gocciolatore e filtro antifrustolo							
Codice Convergente	PB0050013	Numero Repertorio	1504308				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	14.850,00	Costo Ivato	18.117,00
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 3000 ml, completa di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci, gocciolatore e filtro antifrustolo							
Codice Convergente	PB0300013	Numero Repertorio	1670303				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	2.970,00	Costo Ivato	3.623,40
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 SACCHE PER ALIMENTAZIONE PARENTERALE: Sacca per nutrizione parenterale, in EVA, graduata, capacità c.a. 250 ml, completa di set di riempimento a 3 vie, con punto di iniezione per farmaci, gocciolatore e filtro antifrustolo							
Codice Convergente	PB0025013	Numero Repertorio	1504301				
Prezzo Unitario	1,980000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	14.850,00	Costo Ivato	18.117,00
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	50.490,00	IVA	11.107,80	Costo	61.597,80

Fornitore **Farmac Zabban S.p.A.**
N° 420

Lotto N° 3 **aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 18G x 40mm sterile**

Voce N° 1		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 18G x 40mm sterile					
Codice Convergente	2100304102	Numero Repertorio	1006946				
Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	1.248,00	Costo Ivato	1.522,56
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 20G x 25mm sterile					
Codice Convergente	2100303326	Numero Repertorio	1006946				
Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	156,00	Costo Ivato	190,32
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 21G x 40mm sterile					
Codice Convergente	2100303302	Numero Repertorio	1006946				
Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 21G x 25mm sterile					
Codice Convergente	2100303314	Numero Repertorio	1006946				
Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 5		aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 22G x 40mm sterile					
Codice Convergente	2100303323	Numero Repertorio	1006946				
Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 22G x 30mm sterile

Codice Convergente 2100303303 Numero Repertorio 1006946

Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 23G x 38mm sterile

Codice Convergente 2100303321 Numero Repertorio 1006946

Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 26G x 13mm sterile

Codice Convergente 2100303312 Numero Repertorio 1006946

Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 27G x 13 mm sterile

Codice Convergente 2100303309 Numero Repertorio 1006946

Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	312,00	Costo Ivato	380,64
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 10 aghi ipodermici monouso, punta a triplice affilatura, indolore, cono luer 30G x 13 mm sterile

Codice Convergente 2100303315 Numero Repertorio 1006946

Prezzo Unitario	0,010400	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	156,00	Costo Ivato	190,32
Prezzo Confezione	1,040000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 135 Tappi luer-lock combinati maschio e femmina monouso sterili.

Voce N° 1 Tappi luer-lock combinati maschio e femmina monouso sterili.

Codice Convergente 2100331103 Numero Repertorio 769187

Prezzo Unitario	0,015200	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	273,60	Costo Ivato	333,79
Prezzo Confezione	1,520000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	4.017,60	IVA	883,87	Costo	4.901,47

Fornitore **Fas Hospital S.r.l.**
N° 723

Lotto N° 10 Siringhe con ago premontato a punta smussa indicata per il prelievo immediato del farmaco e adatta al prelievo di soluzione viscosse. Per la facile identificazione/riconoscimento del dispositivo, il copriago dovrà'

Voce N° 1		Siringhe con ago premontato a punta smussa indicata per il prelievo immediato del farmaco e adatta al prelievo di soluzione viscosse. Per la facile identificazione/riconoscimento del dispositivo, il copriago dovrà' essere di un colore diverso rispett					
Codice Convergente	303221	Numero Repertorio 1487151					
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	9.000,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	300,000000	Quantità Confezione	2.000,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		Siringhe con ago premontato a punta smussa indicata per il prelievo immediato del farmaco e adatta al prelievo di soluzione viscosse. Per la facile identificazione/riconoscimento del dispositivo, il copriago dovrà' essere di un colore diverso rispett					
Codice Convergente	303139	Numero Repertorio 1487159					
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	9.000,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	225,000000	Quantità Confezione	1.500,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		Siringhe con ago premontato a punta smussa indicata per il prelievo immediato del farmaco e adatta al prelievo di soluzione viscosse. Per la facile identificazione/riconoscimento del dispositivo, il copriago dovrà' essere di un colore diverso rispett					
Codice Convergente	303140	Numero Repertorio 1487160					
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	2.250,00	Costo Ivato	2.745,00
Prezzo Confezione	135,000000	Quantità Confezione	900,00			Codice Iva	22

Lotto N° 15 Aghi Repere per noduli mammari, riposizionabili, sterili, varie misure: 20GX50 mm.

Voce N° 1		Aghi Repere per noduli mammari, riposizionabili, sterili, varie misure: 20GX50 mm.					
Codice Convergente	ALM2005S	Numero Repertorio 959356					
Prezzo Unitario	13,800000	Quantità numero	99,00	Costo Voce	1.366,20	Costo Ivato	1.666,76
Prezzo Confezione	138,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Aghi Repere per noduli mammari, riposizionabili, sterili, varie misure: 20GX75 mm.

Codice Convergente ALM20075S Numero Repertorio 959357

Prezzo Unitario	13,800000	Quantità numero	99,00	Costo Voce	1.366,20	Costo Ivato	1.666,76
Prezzo Confezione	138,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Aghi Repere per noduli mammari, riposizionabili, sterili, varie misure: 20GX100 mm.

Codice Convergente ALM2010S Numero Repertorio 959358

Prezzo Unitario	13,800000	Quantità numero	102,00	Costo Voce	1.407,60	Costo Ivato	1.717,27
Prezzo Confezione	138,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 22 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70

Voce N° 1 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E17XX Numero Repertorio 28069

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E18XX Numero Repertorio 28331

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E19XX Numero Repertorio 28337

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E20XX Numero Repertorio 28360

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E21XX Numero Repertorio 28375

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E22XX Numero Repertorio 28389

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E23XX Numero Repertorio 28399

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 Ago per biopsia citologica, con punta di chiba non tranciante, cannula centimetrata, perfetta scalfinatura sul mandrino interno estraibile per ottimale visualizzazione sotto guida ecografica da 17G a 25 G lungh.da 70 a 200 mm.

Codice Convergente E25XX Numero Repertorio 28437

Prezzo Unitario	4,350000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.305,00	Costo Ivato	1.592,10
Prezzo Confezione	43,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 23 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie

Voce N° 1 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2205 Numero Repertorio 36182

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2210 Numero Repertorio 36177

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2215 Numero Repertorio 36185

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2220 Numero Repertorio 36186

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2307 Numero Repertorio 36189

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2310 Numero Repertorio 36190

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2315 Numero Repertorio 36194

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	522,00	Costo Ivato	636,84
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 20-22G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2320 Numero Repertorio 36195

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	48,00	Costo Voce	696,00	Costo Ivato	849,12
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 22-24G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2407 Numero Repertorio 36197

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	8.700,00	Costo Ivato	10.614,00
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 10 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 22-24G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2010 Numero Repertorio 29713

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	8.700,00	Costo Ivato	10.614,00
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 11 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 22-24G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2415 Numero Repertorio 36200

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	8.700,00	Costo Ivato	10.614,00
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 12 Ago per biopsia citologica, con punta di Chiba non tranciante, cannula centimetrata, estraibile con perfetta scalfinatura sul mandrino interno e con diametro variabile di 2G tra la punta ed il corpo. Mis. 22-24G, varie lunghezze

Codice Convergente DIVA2420 Numero Repertorio 120497

Prezzo Unitario	14,500000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	8.700,00	Costo Ivato	10.614,00
Prezzo Confezione	145,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 25 ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 8G x 100 mm

Voce N° 1 ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 8G x 100 mm

Codice Convergente TRAPJ0810 Numero Repertorio 29159

Prezzo Unitario	16,500000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	19.800,00	Costo Ivato	24.156,00
Prezzo Confezione	165,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 26 ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 11G x 100 mm.

Voce N° 1 ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 11G x 100 mm.

Codice Convergente TRAPJ1110 Numero Repertorio 29189

Prezzo Unitario	16,500000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	1.980,00	Costo Ivato	2.415,60
Prezzo Confezione	165,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 28 ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 13G x 90 mm

Voce N° 1		ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare, con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione. Mis. 13G x 90 mm					
Codice Convergente	TRAPJ1310	Numero Repertorio 29200					
Prezzo Unitario	16,500000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	1.980,00	Costo Ivato	2.415,60
Prezzo Confezione	165,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 30 Set con ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione, siringa da 20ml con ago-filtro, aghi ipodermici,

Voce N° 1		Set con ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione, siringa da 20ml con ago-filtro, aghi ipodermici, disinfettante per cute, provetta					
Codice Convergente	TRAPJK1110	Numero Repertorio 81452					
Prezzo Unitario	25,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	1.500,00	Costo Ivato	1.830,00
Prezzo Confezione	250,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 31 Set con ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione, siringa da 20ml con ago-filtro, aghi ipodermici,

Voce N° 1		Set con ago tipo Jamshidi per biopsia osteomidollare con impugnatura anatomica e dispositivo di bloccaggio del frustolo senza necessità della manovra di lussazione, siringa da 20ml con ago-filtro, aghi ipodermici, disinfettante per cute, provetta					
Codice Convergente	TRAPJK1310	Numero Repertorio 81451					
Prezzo Unitario	25,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	1.500,00	Costo Ivato	1.830,00
Prezzo Confezione	250,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 32 ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie

Voce N° 1		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11407M	Numero Repertorio 39298					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 2		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11408M	Numero Repertorio 40188					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 3		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11410M	Numero Repertorio 641350					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 4		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11507M	Numero Repertorio 40189					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 5		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11508M	Numero Repertorio 64552					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 6		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11510M	Numero Repertorio 64545					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 7		ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze					
Codice Convergente	11607M	Numero Repertorio 40190					
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze

Codice Convergente I1610M Numero Repertorio 40192

Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze

Codice Convergente I1807M Numero Repertorio 40193

Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 10 ago per aspirato midollare, con impugnatura ergonomica, cono luer-lock guardie a vite completamente rimovibile, che permette di variare in modo millimetrico la lunghezza dell'ago. Mis. dal 14-16-18 G, per varie lunghezze

Codice Convergente I1810M Numero Repertorio 40437

Prezzo Unitario	9,000000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.350,00	Costo Ivato	1.647,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 41 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al

Voce N° 1 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM16XX Numero Repertorio 86626

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM17XX Numero Repertorio 30350

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM18XX Numero Repertorio 30354

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM19XX Numero Repertorio 30358

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM20XX Numero Repertorio 30362

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM21XX Numero Repertorio 86639

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	171,00	Costo Voce	3.180,60	Costo Ivato	3.880,33
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 set Menghini modificato, con punta tranciante, cannula centimetrata sfilabile per biopsia sotto TC, sezione del mandrino con punta a "D" a diametro variabile per ecogenicità e sistema automatico. Mis. Dal 16G al 22G per varie lunghezze

Codice Convergente BM22XX Numero Repertorio 86653

Prezzo Unitario	18,600000	Quantità numero	174,00	Costo Voce	3.236,40	Costo Ivato	3.948,41
Prezzo Confezione	186,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 43 ago per biopsia istologica a ghigliottina semiautomatico, ecoriflettente, cannula sganciabile completa di mandrino accessorio per biopsia sotto TC e prelievi multipli, con impugnatura ad anelli. Completo di distanziatore

Voce N° 1 ago per biopsia istologica a ghigliottina semiautomatico, ecoriflettente, cannula sganciabile completa di mandrino accessorio per biopsia sotto TC e prelievi multipli, con impugnatura ad anelli. Completo di distanziatore per stereotassi.

Codice Convergente PRE14XX Numero Repertorio 69186

Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	336,00	Costo Ivato	409,92
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 ago per biopsia istologica a ghigliottina semiautomatico, ecoriflettente, cannula sganciabile completa di mandrino accessorio per biopsia sotto TC e prelievi multipli, con impugnatura ad anelli. Completo di distanziatore per stereotassi.

Codice Convergente PRE16XX Numero Repertorio 30645

Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	336,00	Costo Ivato	409,92
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 ago per biopsia istologica a ghigliottina semiautomatico, ecoriflettente, cannula sganciabile completa di mandrino accessorio per biopsia sotto TC e prelievi multipli, con impugnatura ad anelli. Completo di distanziatore per stereotassi.

Codice Convergente PRE18XX Numero Repertorio 30653

Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	336,00	Costo Ivato	409,92
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 ago per biopsia istologica a ghigliottina semiautomatico, ecoriflettente, cannula sganciabile completa di mandrino accessorio per biopsia sotto TC e prelievi multipli, con impugnatura ad anelli. Completo di distanziatore per stereotassi.

Codice Convergente PRE20XX Numero Repertorio 30661

Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	27,00	Costo Voce	432,00	Costo Ivato	527,04
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Lotto N° 45 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo

Voce N° 1 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA16100 Numero Repertorio 551960

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA16300 Numero Repertorio 551970

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA18250 Numero Repertorio 551979

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA14150 Numero Repertorio 551949

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA16200	Numero Repertorio 551965					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 6	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA18150	Numero Repertorio 551976					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 7	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA14100	Numero Repertorio 403073					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 8	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA16150	Numero Repertorio 551962					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 9	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA18100	Numero Repertorio 551973					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 10	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA18300	Numero Repertorio 551982					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22
Voce N° 11	Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento						
Codice Convergente	HSNOTA14200	Numero Repertorio 551957					
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 12 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA16250 Numero Repertorio 551967

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	441,00	Costo Ivato	538,02
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 13 Dispositivo automatico, monouso, per biopsia istologica a ghigliottina - dotato di: cannula centimetrata, leva di caricamento a retrazione con pulsante di sparo prossimale (posteriore) e dispositivo di sicurezza attivo ad inserimento

Codice Convergente HSNOTA18200 Numero Repertorio 551977

Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	27,00	Costo Voce	567,00	Costo Ivato	691,74
Prezzo Confezione	210,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 92 POMPA MONOUSO DI INFUSIONE AD ELASTOMERI: Peso e dimensioni contenute, privo di manutenzione, monouso, sistema completo, velocità di flusso prestabilità, facile da usare dal personale medico,

Voce N° 1 POMPA MONOUSO DI INFUSIONE AD ELASTOMERI: Peso e dimensioni contenute, privo di manutenzione, monouso, sistema completo, velocità di flusso prestabilità, facile da usare dal personale medico, infermieristico e dai

Codice Convergente INF-XXX Numero Repertorio 1275872

Prezzo Unitario	12,000000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	90.000,00	Costo Ivato	109.800,00
Prezzo Confezione	120,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 93 POMPA MONOUSO DI INFUSIONE AD ELASTOMERI: Peso e dimensioni contenute, privo di manutenzione, monouso, sistema completo, velocità di flusso prestabilità, facile da usare dal personale medico,

Voce N° 1 POMPA MONOUSO DI INFUSIONE AD ELASTOMERI: Peso e dimensioni contenute, privo di manutenzione, monouso, sistema completo, velocità di flusso prestabilità, facile da usare dal personale medico, infermieristico e dai

Codice Convergente INF-XXX Numero Repertorio 1275869

Prezzo Unitario	14,000000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	21.000,00	Costo Ivato	25.620,00
Prezzo Confezione	70,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Lotto N° 94 POMPA DI INFUSIONE AD ELASTOMERI A CARICAMENTO CON VOLUMI VARIABILI - Pompa elastomerica per infusione continua di farmaci con possibilità di variare la velocità del flusso durante l'infusione

Voce N° 1		POMPA DI INFUSIONE AD ELASTOMERI A CARICAMENTO CON VOLUMI VARIABILI - Pompa elastomerica per infusione continua di farmaci con possibilità di variare la velocità del flusso durante l'infusione da 0,5 ml/h a 7,5 ml/h					
Codice Convergente	MF1BLU	Numero Repertorio 41885					
Prezzo Unitario	27,750000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	83.250,00	Costo Ivato	101.565,00
Prezzo Confezione	138,750000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

Lotto N° 95 POMPA DI INFUSIONE AD ELASTOMERI A CARICAMENTO CON VOLUMI VARIABILI - Pompa elastomerica per infusione continua di farmaci con possibilità di variare la velocità del flusso durante l'infusione

Voce N° 1		POMPA DI INFUSIONE AD ELASTOMERI A CARICAMENTO CON VOLUMI VARIABILI - Pompa elastomerica per infusione continua di farmaci con possibilità di variare la velocità del flusso durante l'infusione da 2 ml/h a 7,5 ml/h					
Codice Convergente	MF3BLU	Numero Repertorio 41987					
Prezzo Unitario	31,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	18.600,00	Costo Ivato	22.692,00
Prezzo Confezione	155,000000	Quantità Confezione	5,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	341.409,00	IVA	75.109,98	Costo	416.518,98

Fornitore **Fresenius Kabi Italia S.r.l.**
N° 926

Lotto N° 80 **DEFLUSSORI PER NUTRIZIONE ENTERALE PER GRAVITA':**
Deflussori con regolatore di flusso per infusione a caduta di ALIMENTI in
polimero plastico per uso medicale apirogeno e atossico lunghezza

Voce N° 1	DEFLUSSORI PER NUTRIZIONE ENTERALE PER GRAVITA': Deflussori con regolatore di flusso per infusione a caduta di ALIMENTI in polimero plastico per uso medicale apirogeno e atossico lunghezza complessiva cm 180 ca.						
Codice Convergente	7751953	Numero Repertorio	1333841				
Prezzo Unitario	1,200000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	720,00	Costo Ivato	878,40
Prezzo Confezione	36,000000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore			
Imponibile	720,00	IVA	158,40	Costo	878,40		

Fornitore
N° 784

Lewis Medica S.R.L.

Lotto N° 81 **Set d'infusione Standard per pompa, in PVC e privo di Ftalati, con linee di infusione sterili. Spike universale, Presa d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica ,Camera di gocciolamento in materiale**

Voce N° 1		Set d'infusione Standard per pompa, in PVC e privo di Ftalati, con linee di infusione sterili. Spike universale, Presa d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica ,Camera di gocciolamento in materiale plastico morbido Clip anti flus					
Codice Convergente	A12003CI	Numero Repertorio 648527					
Prezzo Unitario	5,850000	Quantità numero	120.000,00	Costo Voce	702.000,00	Costo Ivato	856.440,00
Prezzo Confezione	5,850000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2		Set d'infusione ambrato ad una via per pompa , in PVC e privo di Ftalati, per farmaci fotosensibili , deve essere un dispositivo medico monouso di classe IIA, con linee di infusione sterili. Spike universale, Presa d'aria apribile con filtro					
Codice Convergente	A22003CI	Numero Repertorio 648527					
Prezzo Unitario	5,850000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	17.550,00	Costo Ivato	21.411,00
Prezzo Confezione	5,850000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 3		Set d'infusione per pompa per somministrazione di nitroderivati, con linee di infusione sterili. Spike universale ,Presa d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica, Camera di gocciolamento in materiale plastico morbido, Clip anti					
Codice Convergente	A32001CI	Numero Repertorio 648527					
Prezzo Unitario	5,250000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	15.750,00	Costo Ivato	19.215,00
Prezzo Confezione	5,250000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 4		Set d'infusione per pompa per somministrazione di lipidi, con linee di infusione sterili. Spike universale, Presa d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica, Camera di gocciolamento in materiale plastico morbido, Clip anti flusso,					
Codice Convergente	A32001CI	Numero Repertorio 648527					
Prezzo Unitario	5,250000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	78.750,00	Costo Ivato	96.075,00
Prezzo Confezione	5,250000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 5		Set d'infusione pompa per infusione di sangue ed emoderivati con filtro da 200micron, con linee di infusione sterili. doppio Spike universale, Presa d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica, Camera di gocciolamento in materiale pl					
Codice Convergente	A1800CI	Numero Repertorio 648527					
Prezzo Unitario	5,250000	Quantità numero	60.000,00	Costo Voce	315.000,00	Costo Ivato	384.300,00
Prezzo Confezione	5,250000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 82 Set d'infusione per pompa,per somministrazione di nitroderivati , sterilizzato con ossido di etilene. Spike universale ,Pres a d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica ,Camera di gocciolamento in

Voce N° 1 Set d'infusione per pompa,per somministrazione di nitroderivati , sterilizzato con ossido di etilene. Spike universale ,Pres a d'aria apribile con filtro antibatterico in carta idrofobica ,Camera di gocciolamento in materiale plastico PVC-free morbid

Codice Convergente A32001CI Numero Repertorio 648527

Prezzo Unitario	5,250000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	1.575,00	Costo Ivato	1.921,50
Prezzo Confezione	5,250000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	1.130.625,00	IVA	248.737,50	Costo	1.379.362,50

Fornitore
N° 2386

MACROPHARM S.r.l.

Lotto N° 79 **DEFLUSSORI PER LAVAGGI UROLOGICI AD UNA VIA in materiale plastico di grado medicale, apirogeno, atossico - una via di perforazione con cappuccio e tubo dotato di clamp, le due vie mediante raccordo a Y,**

Voce N° 1 DEFLUSSORI PER LAVAGGI UROLOGICI AD UNA VIA in materiale plastico di grado medicale, apirogeno, atossico - una via di perforazione con cappuccio e tubo dotato di clamp, le due vie mediante raccordo a Y, confluiscono in un'unica							
Codice Convergente	ISU40/RS	Numero Repertorio 296326					
Prezzo Unitario	0,890000	Quantità numero	900,00	Costo Voce	801,00	Costo Ivato	977,22
Prezzo Confezione	0,890000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 DEFLUSSORI PER LAVAGGI UROLOGICI A DOPPIA VIA in materiale plastico di grado medicale, apirogeno, atossico - Due vie di perforazione (due spike) con cappuccio e tubo dotato di clamp, le due vie mediante raccordo a Y,							
Codice Convergente	ISU42/RS	Numero Repertorio 296326					
Prezzo Unitario	0,970000	Quantità numero	4.500,00	Costo Voce	4.365,00	Costo Ivato	5.325,30
Prezzo Confezione	0,970000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 91 **Dispositivo per instillazioni endovesicali di farmaci antiblastici. Deve garantire la sicurezza del personale addetto alla preparazione e alla somministrazione di farmaci antiblastici, attraverso la formazione di un**

Voce N° 1 Dispositivo per instillazioni endovesicali di farmaci antiblastici. Deve garantire la sicurezza del personale addetto alla preparazione e alla somministrazione di farmaci antiblastici, attraverso la formazione di un circuito chiuso che impedisca la							
Codice Convergente	ESY20/39D13T1514	Numero Repertorio 296403					
Prezzo Unitario	0,840000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	12.600,00	Costo Ivato	15.372,00
Prezzo Confezione	0,840000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 96 **KIT STERILE PER PARACENTESI, composto da:a) ago cannula atraumatico cal.14G X 55 mm circa -b) rubinetto a tre vie -c) siringa da 60 ml -d) sacca di scarico da 5 l con valvola antireflusso e rubinetto di scarico**

Voce N° 1 KIT STERILE PER PARACENTESI, composto da: a) ago cannula atraumatico cal.14G X 55 mm circa -b) rubinetto a tre vie -c) siringa da 60 ml -d) sacca di scarico da 5 l con valvola antireflusso e rubinetto di scarico

Codice Convergente K3T/S5 Numero Repertorio 365579

Prezzo Unitario	3,680000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.832,64	Costo Ivato	2.235,82
Prezzo Confezione	3,680000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 KIT STERILE PER PARACENTESI, composto da: a) ago cannula atraumatico cal.16G X 55 mm circa -b) rubinetto a tre vie -c) siringa da 60 ml -d) sacca di scarico da 5 l con valvola antireflusso e rubinetto di scarico

Codice Convergente K3T/S5 Numero Repertorio 365579

Prezzo Unitario	3,680000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.832,64	Costo Ivato	2.235,82
Prezzo Confezione	3,680000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 KIT STERILE PER PARACENTESI, composto da: a) ago cannula atraumatico cal.19G X 55 mm circa -b) rubinetto a tre vie -c) siringa da 60 ml -d) sacca di scarico da 5 l con valvola antireflusso e rubinetto di scarico

Codice Convergente K3T/S5 Numero Repertorio 365579

Prezzo Unitario	3,680000	Quantità numero	504,00	Costo Voce	1.854,72	Costo Ivato	2.262,76
Prezzo Confezione	3,680000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 97 KIT STERILE PER TORACENTESI, composto da: a) triade di aghi da 14 - 16 - 18G X80 mm circa - b) rubinetto a tre vie - c) siringa da 60 ml - d) sacca di scarico da 2 lt. con valvola antireflusso e rubinetto di scarico

Voce N° 1 KIT STERILE PER TORACENTESI, composto da: a) triade di aghi da 14 - 16 - 18G X80 mm circa - b) rubinetto a tre vie - c) siringa da 60 ml - d) sacca di scarico da 2 lt. con valvola antireflusso e rubinetto di scarico

Codice Convergente K3T Numero Repertorio 365579

Prezzo Unitario	2,100000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	6.300,00	Costo Ivato	7.686,00
Prezzo Confezione	2,100000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

			Totale Fornitore	
Imponibile	29.586,00	IVA	6.508,92	Costo 36.094,92

Fornitore
N° 2511

MeTA S.r.l. Unipersonale

Lotto N° 132 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a

Voce N° 1 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a doppio anello, gradazione

Codice Convergente 1015027 Numero Repertorio 1535459

Prezzo Unitario	0,100000	Quantità numero	10.500,00	Costo Voce	1.050,00	Costo Ivato	1.281,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a doppio anello, gradazione

Codice Convergente 1015057 Numero Repertorio 1535461

Prezzo Unitario	0,100000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a doppio anello, gradazione

Codice Convergente 1015107 Numero Repertorio 1535463

Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	1.125,00	Costo Ivato	1.372,50
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a doppio anello e tappo di

Codice Convergente 282022790ENFT Numero Repertorio 1386545

Prezzo Unitario	0,360000	Quantità numero	18.000,00	Costo Voce	6.480,00	Costo Ivato	7.905,60
Prezzo Confezione	28,800000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 Siringhe monouso per nutrizione enterale con connessione di sicurezza ENFit conforme alle norme ISO 80369-3:2016, ISO 80369-1:2010 sterili in polipropilene opaco latex free, fermo finale dello stantuffo, gommino a doppio anello e tappo di

Codice Convergente 28022990AENFT Numero Repertorio 1386553

Prezzo Unitario	0,540000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	4.050,00	Costo Ivato	4.941,00
Prezzo Confezione	32,400000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Lotto N° 133 SIRINGA DA 10 ML STERILE PRE-RIEMPITA DA 5 ML DI SODIO CITRATO AL 4%

Voce N° 1 SIRINGA DA 10 ML STERILE PRE-RIEMPITA DA 5 ML DI SODIO CITRATO AL 4%

Codice Convergente 38555 Numero Repertorio 1374772

Prezzo Unitario	1,990000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	11.940,00	Costo Ivato	14.566,80
Prezzo Confezione	199,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	25.395,00	IVA	5.586,90	Costo	30.981,90

Fornitore **Multimedical S.r.l.**
N° 1256

Lotto N° 84 **DEFLUSSORI PER SOMMINISTRAZIONE FLUIDI AD ALTO FLUSSO: Set per somministrazione sangue e cristalloidi ad elevata velocità (> 1500 ml/min con pressione costante a 300 mm Hg), composto**

Voce N° 1 DEFLUSSORI PER SOMMINISTRAZIONE FLUIDI AD ALTO FLUSSO: Set per somministrazione sangue e cristalloidi ad elevata velocità (> 1500 ml/min con pressione costante a 300 mm Hg), composto da deflussore 8.5 F con doppio

Codice Convergente 202062 Numero Repertorio 202062

Prezzo Unitario	0,970000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	5.820,00	Costo Ivato	7.100,40
Prezzo Confezione	97,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	5.820,00	IVA	1.280,40	Costo	7.100,40

Fornitore NACATUR International Import-Export s.r.l.
N° 917

Lotto N° 52 **siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 20 ml cono luer eccentrico scala 1 ml**

Voce N° 1	siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 20 ml cono luer eccentrico scala 1 ml						
Codice Convergente	CCAR02002000	Numero Repertorio	1550581				
Prezzo Unitario	0,040000	Quantità numero	900.000,00	Costo Voce	36.000,00	Costo Ivato	43.920,00
Prezzo Confezione	32,000000	Quantità Confezione	800,00			Codice Iva	22

Lotto N° 63 **Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato**

Voce N° 1	Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato comprensivo di sistema di tenuta,						
Codice Convergente	GCAR00303045S	Numero Repertorio	1667840				
Prezzo Unitario	0,044000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	660,00	Costo Ivato	805,20
Prezzo Confezione	79,200000	Quantità Confezione	1.800,00			Codice Iva	22

Lotto N° 64 **Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato**

Voce N° 1	Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato comprensivo di sistema di tenuta,						
Codice Convergente	GCAR00503045S	Numero Repertorio	1667847				
Prezzo Unitario	0,048000	Quantità numero	60.000,00	Costo Voce	2.880,00	Costo Ivato	3.513,60
Prezzo Confezione	72,000000	Quantità Confezione	1.500,00			Codice Iva	22

Lotto N° 65 Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo

Voce N° 1		Siringhe monouso sterili in polipropilene latex free, con dispositivo di protezione integrato dell'ago a copertura totale con clip a scatto. Codice colore per individuare il calibro con luer-lock ed ago posto a lato, fermo finale dello stantuffo, gr					
Codice Convergente	GCAR01003045S	Numero Repertorio	1667851				
Prezzo Unitario	0,062000	Quantità numero	60.000,00	Costo Voce	3.720,00	Costo Ivato	4.538,40
Prezzo Confezione	62,000000	Quantità Confezione	1.000,00			Codice Iva	22

Lotto N° 71 siringhe monouso sterili 3pz senz'ago - cono catetere centrale da 100 ml.

Voce N° 1		siringhe monouso sterili 3pz senz'ago - cono catetere centrale da 100 ml.					
Codice Convergente	CCAR10000000	Numero Repertorio	1063993				
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	2.820,00	Costo Ivato	3.440,40
Prezzo Confezione	18,800000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	46.080,00	IVA	10.137,60	Costo	56.217,60

Fornitore Nestle Italiana S.p.A.
N° 2379

Lotto N° 106 DEFLUSSORE PER NUTRIZIONE ENTERALE CON SACCA DA 1.500 ml. circa per gravità privo di lattice e ftalati con connessione ENFit e tappo per chiusura distale in confezione sterile e conforme alle normative

Voce N° 1		DEFLUSSORE PER NUTRIZIONE ENTERALE CON SACCA DA 1.500 ml. circa per gravità privo di lattice e ftalati con connessione ENFit e tappo per chiusura distale in confezione sterile e conforme alle normative vigenti UNI EN 1615:2001.					
Codice Convergente	12267441	Numero Repertorio	1359601				
Prezzo Unitario	2,300000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	690,00	Costo Ivato	841,80
Prezzo Confezione	69,000000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	690,00	IVA	151,80	Costo	841,80

Fornitore **Rays S.r.l.**
N° 374

Lotto N° 55 **siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 50/60 ml cono catetere scala 1 ml**

Voce N° 1		siringhe monouso senz'ago sterili in polipropilene latex free, con fermo finale dello stantuffo e gommino a doppio anello, gradazione indelebile 3Pz 50/60 ml cono catetere scala 1 ml					
Codice Convergente	60CC	Numero Repertorio 674767					
Prezzo Unitario	0,097300	Quantità numero	60.000,00	Costo Voce	5.838,00	Costo Ivato	7.122,36
Prezzo Confezione	1,946000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva	22

Lotto N° 73 **DEFLUSSORI MONOUSO STANDARD AD UNA VIA PER INFUSIONE: Perforatore in ABS bianco, lungo mm 46, Filtro antibatterico idrorepellente da 3 micron, Camera di gocciolamento**

Voce N° 1		DEFLUSSORI MONOUSO STANDARD AD UNA VIA PER INFUSIONE: Perforatore in ABS bianco, lungo mm 46, Filtro antibatterico idrorepellente da 3 micron, Camera di gocciolamento trasparente in PVC medicale, con presa d'aria -					
Codice Convergente	DEF4BLLD	Numero Repertorio 1348360					
Prezzo Unitario	0,090300	Quantità numero	900.000,00	Costo Voce	81.270,00	Costo Ivato	99.149,40
Prezzo Confezione	45,150000	Quantità Confezione	500,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	87.108,00	IVA	19.163,76	Costo	106.271,76

Fornitore **Sanit Sud S.r.l.**
N° 716

Lotto N° 9 **aghi spinali a punta atraumatica Whitacre con foro prossimale laterale rastremato, ago in acciaio inox 18/8. Cono traslucido per una visualizzazione ottimale del liquor. c/introduttori misure 25G - x 90 - mm**

Voce N° 1 aghi spinali a punta atraumatica Whitacre con foro prossimale laterale rastremato, ago in acciaio inox 18/8. Cono traslucido per una visualizzazione ottimale del liquor. c/introduttori misure 25G - x 90 - mm sterile							
Codice Convergente	21751-25	Numero Repertorio	1203523				
Prezzo Unitario	3,080000	Quantità numero	9.000,00	Costo Voce	27.720,00	Costo Ivato	33.818,40
Prezzo Confezione	77,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 aghi spinali a punta atraumatica Whitacre con foro prossimale laterale rastremato, ago in acciaio inox 18/8. Cono traslucido per una visualizzazione ottimale del liquor. c/introduttori misure - 27G x 90 - mm sterile							
Codice Convergente	21751-27	Numero Repertorio	1203769				
Prezzo Unitario	3,080000	Quantità numero	4.500,00	Costo Voce	13.860,00	Costo Ivato	16.909,20
Prezzo Confezione	77,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 aghi spinali a punta atraumatica Whitacre con foro prossimale laterale rastremato, ago in acciaio inox 18/8. Cono traslucido per una visualizzazione ottimale del liquor. c/introduttori misure 25G - x 103 - mm sterile							
Codice Convergente	21750-25	Numero Repertorio	1203531				
Prezzo Unitario	3,080000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	4.620,00	Costo Ivato	5.636,40
Prezzo Confezione	77,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 aghi spinali a punta atraumatica Whitacre con foro prossimale laterale rastremato, ago in acciaio inox 18/8. Cono traslucido per una visualizzazione ottimale del liquor. c/introduttori misure - 27G x 103 - mm sterile							
Codice Convergente	21750-27	Numero Repertorio	1203549				
Prezzo Unitario	3,080000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	4.620,00	Costo Ivato	5.636,40
Prezzo Confezione	77,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 44 **ago a ghigliottina ecoriflettente per prelievo istologico da utilizzare con pistola riutilizzabile. Mis. 14 (Note: la ditta aggiudicataria dovrà fornire gratuitamente la pistola riutilizzabile per tutta la durata del contratto)**

Voce N° 1 ago a ghigliottina ecoriflettente per prelievo istologico da utilizzare con pistola riutilizzabile. Mis. 14 (Note: la ditta aggiudicataria dovrà fornire gratuitamente la pistola riutilizzabile per tutta la durata del contratto)

Codice Convergente FSC14yy Numero Repertorio 66704

Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	1.125,00	Costo Ivato	1.372,50
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 ago a ghigliottina ecoriflettente per prelievo istologico da utilizzare con pistola riutilizzabile. Mis. 16 (Note: la ditta aggiudicataria dovrà fornire gratuitamente la pistola riutilizzabile per tutta la durata del contratto)

Codice Convergente FSC16yy Numero Repertorio 66704

Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	1.125,00	Costo Ivato	1.372,50
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 ago a ghigliottina ecoriflettente per prelievo istologico da utilizzare con pistola riutilizzabile. Mis. 18 (Note: la ditta aggiudicataria dovrà fornire gratuitamente la pistola riutilizzabile per tutta la durata del contratto)

Codice Convergente FSC18yy Numero Repertorio 66704

Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	1.125,00	Costo Ivato	1.372,50
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 ago a ghigliottina ecoriflettente per prelievo istologico da utilizzare con pistola riutilizzabile. Mis. 20 (Note: la ditta aggiudicataria dovrà fornire gratuitamente la pistola riutilizzabile per tutta la durata del contratto)

Codice Convergente FSC20yy Numero Repertorio 66704

Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	1.125,00	Costo Ivato	1.372,50
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Lotto N° 72 Siringa (ml 1) termosaldata con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci

Voce N° 1 Siringa (ml 1) termosaldata con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antitumorali, tale da prevenire meccan

Codice Convergente SU1 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	480,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Voce N° 2 Siringa (ml 3) termosaldata con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antitumorali, tale da prevenire meccan

Codice Convergente SU2 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	480,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Voce N° 3 Siringa (ml 5) termosaldada con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire mecca

Codice Convergente SU5 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	480,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Voce N° 4 Siringa (ml 10) termosaldada con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire mecca

Codice Convergente SU10 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	560,000000	Quantità Confezione	70,00			Codice Iva	22

Voce N° 5 Siringa (ml 20) termosaldada con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire mecca

Codice Convergente SU20 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	480,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Voce N° 6 Siringa (ml 35) termosaldada con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire mecca

Codice Convergente SU35 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.284,00	Costo Voce	58.272,00	Costo Ivato	71.091,84
Prezzo Confezione	400,000000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Voce N° 7 Siringa (ml 60) termosaldada con sistema di equalizzazione pressoria interna, nello scambio tra aria sterile interna e farmaco Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire mecca

Codice Convergente SU60 Numero Repertorio 1350404

Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	7.296,00	Costo Voce	58.368,00	Costo Ivato	71.208,96
Prezzo Confezione	320,000000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22

Voce N° 8 Adattatori per fiale farmaco diametro da 13 Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la

Codice Convergente VA13 Numero Repertorio 1350443

Prezzo Unitario	4,320000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	25.920,00	Costo Ivato	31.622,40
Prezzo Confezione	518,400000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Voce N° 9 Adattatori per fiale farmaco diametro da 17 Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la

Codice Convergente VA17 Numero Repertorio 1350443

Prezzo Unitario	4,320000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	25.920,00	Costo Ivato	31.622,40
Prezzo Confezione	1.036,800000	Quantità Confezione	240,00			Codice Iva	22

Voce N° 10	Adattatori per fiale farmaco diametro da 20 Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la						
Codice Convergente	VA20 VA20C	Numero Repertorio 1350443					
Prezzo Unitario	4,320000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	25.920,00	Costo Ivato	31.622,40
Prezzo Confezione	432,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22
Voce N° 11	Adattatori per fiale farmaco diametro da 28 Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la						
Codice Convergente	VA28	Numero Repertorio 1350443					
Prezzo Unitario	4,320000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	25.920,00	Costo Ivato	31.622,40
Prezzo Confezione	216,000000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22
Voce N° 12	Adattatori per fiale farmaco diametro da 32 Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la						
Codice Convergente	VA32	Numero Repertorio 1350443					
Prezzo Unitario	4,320000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	25.920,00	Costo Ivato	31.622,40
Prezzo Confezione	172,800000	Quantità Confezione	40,00			Codice Iva	22
Voce N° 13	Spike per prelievo da sacca Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la fuoriuscita						
Codice Convergente	SAW SA1	Numero Repertorio 876135					
Prezzo Unitario	2,100000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	31.500,00	Costo Ivato	38.430,00
Prezzo Confezione	126,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22
Voce N° 14	Adattatore luer lock maschio Sistema chiuso per il trasferimento, la miscelazione e la somministrazione di farmaci antiblastici, tale da prevenire meccanicamente il trasferimento di contaminanti ambientali nel sistema stesso e la fuoriuscita						
Codice Convergente	LL1	Numero Repertorio 899234					
Prezzo Unitario	2,450000	Quantità numero	45.000,00	Costo Voce	110.250,00	Costo Ivato	134.505,00
Prezzo Confezione	294,000000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22
				Totale Fornitore			
Imponibile			734.670,00	IVA	161.627,40	Costo	896.297,40

Fornitore VIGEO S.R.L.
N° 1787

Lotto N° 21 **Punch per biopsia cutanea, con punta aperta cilindrica, con speciale
affilatura e cappuccio di protezione, codice colore. Mis. da 2 mm a 8 mm**

Voce N° 1	Punch per biopsia cutanea, con punta aperta cilindrica, con speciale affilatura e cappuccio di protezione, codice colore. Mis. da 2 mm a 8 mm						
Codice Convergente	EPTXX00-00	Numero Repertorio 443995					
Prezzo Unitario	1,580000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	474,00	Costo Ivato	578,28
Prezzo Confezione	31,600000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva	22

Lotto N° 35 **set per galattografia, con ago curvo da 30G**

Voce N° 1	set per galattografia, con ago curvo da 30G						
Codice Convergente	VVMK30Cyy	Numero Repertorio 1288258					
Prezzo Unitario	10,880000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.632,00	Costo Ivato	1.991,04
Prezzo Confezione	217,600000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	2.106,00	IVA	463,32	Costo	2.569,32

Fornitore
N° 2428

VYGON ITALIA S.r.l.

Lotto N° 17 **ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G**

Voce N° 1		ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G					
Codice Convergente	591511	Numero Repertorio 230513					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 2		ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G					
Codice Convergente	591711	Numero Repertorio 230513					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 3		ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G					
Codice Convergente	592011	Numero Repertorio 230513					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 4		ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G					
Codice Convergente	592511	Numero Repertorio 230513					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 5		ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G					
Codice Convergente	593011	Numero Repertorio 230513					
Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 6 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G

Codice Convergente 593511 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	2.010,00	Costo Voce	4.200,90	Costo Ivato	4.368,94
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 7 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 591509 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 8 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 591709 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 9 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 592009 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 10 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 592509 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 11 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 593009 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	1.998,00	Costo Voce	4.175,82	Costo Ivato	4.342,85
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Voce N° 12 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G

Codice Convergente 593509 Numero Repertorio 230513

Prezzo Unitario	2,090000	Quantità numero	2.010,00	Costo Voce	4.200,90	Costo Ivato	4.368,94
Prezzo Confezione	20,900000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	4

Lotto N° 19 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Voce N° 1 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	611511	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 2 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	611711	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 3 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	612011	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 4 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	612511	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 5 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	613011	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 6 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 19G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente	613511	Numero Repertorio	230737				
Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	510,00	Costo Voce	1.452,99	Costo Ivato	1.511,11
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 7 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 611509 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 8 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 611709 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 9 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 612009 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 10 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 612509 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 11 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 613009 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	498,00	Costo Voce	1.418,80	Costo Ivato	1.475,55
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

Voce N° 12 ago di Huber angolato a 90°, con ago non Goring, completo di set di infusione ad Y con clamp, per sistema impiantabile e per accesso venoso o peridurale misure 20G Sistema di sicurezza integrato a copertura totale.

Codice Convergente 613509 Numero Repertorio 230737

Prezzo Unitario	2,849000	Quantità numero	510,00	Costo Voce	1.452,99	Costo Ivato	1.511,11
Prezzo Confezione	34,188000	Quantità Confezione	12,00			Codice Iva	4

			Totale Fornitore	
Imponibile	67.254,00	IVA	2.690,16	Costo 69.944,16

				Totale Aggiudicazione	
Imponibile	3.124.312,80	IVA	671.399,02	Costo	3.795.711,83